
 

Dienvidkurzemes novada domes 

priekšsēdētājam Aivaram Priedolam 

 

Dienvidkurzemes novada domes 

deputāta Andreja Radzeviča 

 

Viedoklis ar nelikumīgu  30.11.2023 Domes sēdes norisi 

 

30.novembra domes  sēdē ir notikusi būtiska domes sēdes norises 

dokumentācijas daļas iznīcināšana.  

Pamatojums: likums nosaka, ka sēdes gaitu dokumentē sastādot protokolu un 

veicot audiovizuālo ierakstu (38.pants otrā daļa). Šos dokumentus publicē mājas lapā 

(sestā daļa). 

Domes sēde 30.11.2023 notika no plkst.14:00 līdz 14:54 un atsākās 15:16 līdz 

18:13. Kopējais sēdes laiks ir 3h 51 min. Publicētais video ieraksts ir 2h 16 min 01sek 

., tādējādi ir IZNĪCINĀTAS  dokumenta ieraksts 1h 35 min. garumā. 

Tieši laika posmā kurā nav publicēts likumā noteiktais audiovizuālais ieraksts  

ir izteikti daudzi būtiski viedokļi par 120 darba kārtības jautājumu “Par galvojuma 

sniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “GROBIŅAS NAMSERVISS” 

projektu “Durbes pilsētas siltumavota rekonstrukcija” un “Vērgales ciema 

siltumavota rekonstrukcija” īstenošanai”,  nav fiksētas amatpersonu atbildes, kā 

piemēram, ka Vērgalē tiks uzstādītas lietotas iekārtas, bieži Ginta Veidemane 

atbildēja, ka nav pieejami dati, vai nespēja sniegt precīzas skaitliskas vērtības 

kuras pamatotu saistību uzņemšanos par kopējo summu 764301,76 EUR no 

kurām lielu daļu būs jāatmaksā iedzīvotājiem .  

Ginta Veidemane arī ar skaiktīem pamatot būtieku siltuma tarifa kāpumu Nīcā. 

    Gintas Veidemanes sniegtie viedokļi nav fiksēti rakstveida protokolā, bet 

vajadzēja būt fiksētām Domes sēdes ierakstā. 

Arī pēc domes vadības informēšanas prettiesiskā rīcība (situācija ) nav novērsta 

un skaidrojumi nav sniegti. 

Izskatot šo jautāju, nenodrošinot tā ierakstu un iespējams arī tiešraidi ir 

pārkāpta Pašvaldību likums 38.pantā noteiktā Domes sēdes norise. 

Aicinu šo viedokli publicēt Pašvaldību likuma 38.panta piektās daļas noteiktā kārtībā. 

 13.12.2023 

 
*Dokumenta datums laika zīmogā: 13.12.2023 23:24:27 EET 
Paraksts elektroniskajā parakstā: ANDREJS RADZEVIČS 


